CCXXIl

MOZzZl MEDI AL MINUTO

3. — Prezzi medi di vendita al minuto di alcuni generi.

QENERI

Pane di frumento forma grossa e«
» piccola ..

Farina di frumento

Farina di granoturco

Pasta secca comune

Napoli

» »

» »
Riao
Fagioli secchi Burlotti
Ceci
Cedrata
Lenticchie
Patate comuni

Carne bovina fresca: 1* qualita

Punta di petto e pancetta..
Spalla, sottosp- e muscoli -
Culatta.....cccooeeveeiiiiiiiie,
Arrosto e Carré
Polpa senz'osso
Coscia »

» »

affettata

Carne bovina congelata: Vitello

Punta di petto e pancetta ..
Spalla, sottosp. e muscoli ..
Quarti posteriori
Polpa senz'osso
Coscia  »

Carne suina fresca.............cco.....
Carne di agnello parte posteriore
Polli

Capponi
Galline....coooovveiiiiiieieee
Tacchini

Pesci freschi di mare:
1* qualita
2* gqualita
M INUET e

Pesci freschi d'acqua dolce:
I* qualita

Salumi ed afini:

Salame crudo stagionato ..
» cotto
Mortadella
Prosciutto crudo
» cotto
Lardo nostrano

Merluzzo aecco
Uova fresche........cccoeeeveeeennnn...

it e
med
Kg. 185
2,25
» 2,10
1,45
* 2,80
> 330
- 2,25
3,90
* 2,40
» 2,75
3,20
» 1-
? 6,75
» 8,50
» 10,75
” 12,50
13,25
» 15.75
» 17 -
» 3,50
* 4,50
» —
* 7 _
» 9 -
» 12-
» -
» 21 -
» —
» 13,90
* 12,50
» 28,75
» 12.15
» 7 -
» 33-
» 1350
» 860
» 21,50
» 13-
» 14 -
» 2650
» 21,60
» 750
1» 5,50
3 -
Cad. 0,50

OENER1

Burro naturale
Formaggio parmigiano
» Bema
» Fontina......c............

» Gorgonzola

»  di S€Miceieiiiiiiiiiiiiiene,
Vino tipo comune da pasto
Zucchero
Caffe tostato M o Ka....ccceuveen..e..

* *  Portorico

» SantoS......c.ee.......
S. Domingo

» »  Guatemala

Latte naturale

*

» »

Verdura.

Aglio

Cavolfiori
Cipolle ..o,
Cipollini
Insalata lattuga
n minuta
Prezzemolo..................
Radicchio
Ravanelli
Spinacci
Zucche....coooviiiiiiinn,

Arancie
Castagne fresche..................
Castagne secche
Fichi secchi..ccccvennn....

Limoni e - . . .

Mandorle secche
Mele
Nespole giapponesi
Nocciuole
Nod

Prugne secche
Uva da tavola bianca
» » » aera ..
e secca

T niti—fiBI
Petrolio

Legna da ardere
Carbone da cucina..................

— _
Unita Prezzi
medi
Kj. 16,25
. 18,30
» 1450
> 1250
* 10-
» 10-
1» 6,30
iLitro 3,30
Kg. 6,80
» 3510
' 37,70
» 2990
» 3450
» 3450
Litro 1,20
Kg. 2,20
Cad. 055
Kg. %05
» 187
K- 125
pram 50
Kyy 5-
mmo 0,50
»
» 0,30
Kg 160
> N
K>g. 3,_60
» 2,30
» 3,50
Cad. 0,20
Kg. 8,90
» 3,45
» 3,25
* 8,50
» 550
» 450
» 5,50
»
[ ] 6 —
» 1550
Litro 230
Qle 2375

» 70,70



